



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 31 de mayo de 2017

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

17/04/2017



R0413-0003

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

13-Coordinación Administrativa

FOLIO S0413-0003

21111041318556A462000M078000900290L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0225	ACEITE ROJO PARA MADERA, 1/2 LT.	FRASCO	2	\$37.00	\$74.00	16	\$85.84
0245	BOLSA HERMETICA ZIPLOC GRANDE 27 X 28 CM.	PAQUETE	2	\$67.80	\$135.60	16	\$157.30
0249	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE PARA 1 KILO, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG.	KILOGRAMO	1	\$47.00	\$47.00	16	\$54.52
0256	BOLSA TIPO CAMISA NEGRA, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 25 X 50 CM, 1KG.	KILOGRAMO	1	\$32.00	\$32.00	16	\$37.12
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	1	\$28.00	\$28.00	16	\$32.48
0265	CAJA DE KLEENEX CON 90 PZA.	CAJA	5	\$15.00	\$75.00	16	\$87.00
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	2	\$59.00	\$118.00	16	\$136.88
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	4	\$34.00	\$136.00	16	\$157.76
0293	FIBRA SCOCHT BRITE VERDE P-96.	PIEZA	5	\$19.00	\$95.00	16	\$110.20
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	8	\$19.00	\$152.00	16	\$176.32
0297	FRANELA ROJA 1 MT.	METRO	5	\$11.00	\$55.00	16	\$63.80
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	1	\$44.00	\$44.00	16	\$51.04
0301	GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	PAR	2	\$15.00	\$30.00	16	\$34.80



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 31 de mayo de 2017

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

17/04/2017



R0413-0003

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

13-Coordinación Administrativa

FOLIO S0413-0003

21111041318556A462000M078000900290L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	2	\$44.00	\$88.00	16	\$102.08
0306	INSECTICIDA EN AEREOSOL RAID MAX GRANDE.	PIEZA	2	\$64.00	\$128.00	16	\$148.48
0334	PASTILLA SANITARIA AZUL, APROXIMANDAMENTE 50 GRMS. C/U.	PIEZA	10	\$11.00	\$110.00	16	\$127.60
0337	PLEDGE EN AEROSOL.	PIEZA	2	\$64.00	\$128.00	16	\$148.48
0341	REPUESTO AMBIENTADORES GLADE® PLUGINS® SCENTED OILS MANZANA-CANELA.	PIEZA	10	\$49.00	\$490.00	16	\$568.40
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	5	\$16.00	\$80.00	16	\$92.80
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	6	\$59.00	\$354.00	16	\$410.64
0353	VELA AROMATICA GLADE DIVERSOS AROMAS.	PIEZA	5	\$59.00	\$295.00	16	\$342.20
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	2	\$134.00	\$268.00	16	\$310.88
0378	PASTILLA DESODORANTE PARA INODORO DE 35GR CON CANASTILLA LIBRE DE PARADICLOROBENCENO (PDCB) CON RENDIMIENTO MINIMO DE 420 DESCARGAS	PIEZA	3	\$7.00	\$21.00	16	\$24.36

SUBTOTAL: \$2,983.60
I.V.A: \$477.38
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$3,460.98